

Święty Józefie Sebastianie Pelczarze - módl się za nami
Święty Janie Pawle II - módl się za nami
bł. Michale Sopoćko - módl się za nami
bł. Bronisławie Markiewiczu - módl się za nami
bł. Janie Wojciechu Balicki - módl się za nami
Wszyscy Święci Kapłani i Zakonnicy - módlcie się za nami

Święta Heleno - módl się za nami
Święty Kazimierzu Królewiczu - módl się za nami
Święta Katarzyno ze Sieny - módl się za nami
Święta Siostrzo Faustyno - módl się za nami

Sługa Boży ks. Stefanie kard. Wyszyński - módl się za nami
Sługa Boży ks. Janie Siuzdaku - módl się za nami

Święci Nierozpoznani - módlcie się za nami
Święci z wizerunków skradzionych, zniszczonych i zaginionych - módlcie się za nami
Święci i Błogosławieni Patronowie żyjących i zmarłych Parafian – módlcie się za nami
Wszyscy Święci i Święte Boże - módlcie się za nami

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, przepuść nam, Panie.
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, wysłuchaj nas, Panie.
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, zmiłuj się nad nami.

W.: Ujrzałem: wielki tłum, którego nie mógł nikt policzyć, z każdego narodu i wszystkich pokoleń, ludów i języków, stojący przed tronem i przed Barankiem. Odziani są w białe szaty, a w ręku ich palmy. I głosem donośnym tak wołają:
O.: «Zbawienie u Boga naszego, Zasiadającego na tronie i u Baranka».

MODLITWA:

Wszchemogący wieczny Boże, Ty w swojej łaskawości pozwalasz nam czcić zastugi Wszystkich Świętych, prosimy Cię abyś dzięki wstawiennictwu tak wielu Orędowników, hojnie udzielił nam upragnionego przebaczenia. Przez naszego Pana Jezusa Chrystusa, który z Tobą żyje i króluje przez wszystkie wieki wieków. Amen.

(* Litania do Świętych, których wizerunki znajdują się w świątyni górzeńskiej, w kaplicy cmentarnej i kapliczkach na terenie parafii.)

Litania Górzeńska*

Kyrie, elejson. Chryste, elejson. Kyrie, elejson
Chryste, usłysz nas. Chryste, wysłuchaj nas
Ojciec z nieba, Boże - zmiłuj się nad nami
Synu, Odkupicielu świata, Boże - zmiłuj się nad nami
Duchu Święty, Boże - zmiłuj się nad nami
Święta Trójco Jedyny, Boże - zmiłuj się nad nami



Chryste przyjęty przez Maryję w tajemnicy Zwiastowania i Wcielenia - zmiłuj się nad nami

Chryste w ubóstwie narodzenia - zmiłuj się nad nami

Chryste – Światło na oświecenie pogan - zmiłuj się nad nami

Chryste w drodze do Egiptu - zmiłuj się nad nami

Chryste w mocy Ducha Świętego nad Jordanem - zmiłuj się nad nami

Chryste w uroczystym wjeździe do Jerozolimy - zmiłuj się nad nami

Chryste w ofierze wiecznika - zmiłuj się nad nami

Chryste w bólu drogi krzyżowej - zmiłuj się nad nami

Chryste w trwodze konania na Krzyżu - zmiłuj się nad nami

Chryste w mocy Zmartwychwstania - zmiłuj się nad nami

Chryste w chwale Wniebowstąpienia - zmiłuj się nad nami

Chryste obecny w Przenajświętszym Sakramencie - zmiłuj się nad nami

Chryste obecny w Słowie Bożym - zmiłuj się nad nami

Chryste w ikonie Pantokratora - zmiłuj się nad nami

Chryste w ikonie Najwyższego Nauczyciela - zmiłuj się nad nami

Chryste w obrazie „Jezu ufam Tobie” - zmiłuj się nad nami

Najświętsze Serce Jezusa - zmiłuj się nad nami

Niepokalane Serce Maryi - módl się za nami

Matko Boża Bolesna - módl się za nami

Matko Boża Niepokalanie Poczęta - módl się za nami

Matko Boża Nieustającej Pomocy - módl się za nami

Matko Boże Różańcowa - módl się za nami

Matko Boża z Lourdes - módl się za nami

Matko Boża Fatimska - módl się za nami

Matko Boża Częstochowska - módl się za nami

Matko Boża Górzeńska - módl się za nami

Matko Boża Łopieńska - módl się za nami

Maryjo narodzona z pobożnych rodziców i ofiarowana w świątyni - módl się za nami

Maryjo w zgodzie Zwiastowania - módl się za nami

Maryjo czuwająca nad Dzieciątkiem w betlejemskiej grocie - módl się za nami

Maryjo w rozważaniu prorocstwa Symeona - módl się za nami

Maryjo w pośpiechu ucieczki przed Herodem - módl się za nami

Maryjo z Apostołami przyjmująca Ducha Świętego - módl się za nami

Maryjo w przywileju Zaśnięcia i Wniebowzięcia - módl się za nami

Maryjo w ikonie Hodegetrii - módl się za nami

Maryjo w ikonie Eleusy (Umilenia) - módl się za nami

Maryjo w ikonie Orantki - módl się za nami

Maryjo w ikonie Platytery - módl się za nami

Święty Michale Archaniele - módl się za nami

Święty Archaniele Gabrielu - módl się za nami

Święty Archaniele Rafale - módl się za nami

Wszyscy święci Archaniołowie, Cherubini, Serafini, Trony, Zwierzchności, Panowania

i Władze, Aniołowie i Aniołowie Stróżowie - módlcie się za nami

Święty Abrahamie - módl się za nami

Święty Mojżesz - módl się za nami

Święty Aaronie - módl się za nami

Święty Eliaszu - módl się za nami

Święci Izajaszu, Jeremiaszu, Danielu, Ezechielu - módlcie się za nami

Święty Patriarcho Jakubie - módl się za nami

Święty Królu Dawidzie - módl się za nami

Święty Królu Salomonie - módl się za nami

Święty Gedeonie - módl się za nami

Święty Micheaszu - módl się za nami

Święty Zachariaszu - módl się za nami

Święty Symeonie - módl się za nami

Święta Prorokini Anno - módl się za nami

Święci Joachimie i Anno - módl się za nami

Święty Janie Chrzczicielu - módl się za nami

Święty Józefie - módl się za nami

Wszyscy Święci Patriarchowie i Prorocy - módlcie się za nami

Święci Piotrze i Pawle - módlcie się za nami

Święty Andrzeju - módl się za nami

Święty Janie - módlcie się za nami

Święty Jakubie Większy (synu Zebedeusza) - módl się za nami

Święty Tomasz - módl się za nami

Święty Filipie - módl się za nami

Święty Bartłomieju - módl się za nami

Święty Mateuszu - módl się za nami

Święty Szymonie Gorliwy - módl się za nami

Święty Judo Tadeuszu - módl się za nami

Święty Macieju - módl się za nami

Święty Jakubie Mniejszy (synu Alfeusza) - módl się za nami

Święty Łukaszu - módl się za nami

Święty Marku - módl się za nami

Święta Mario Magdaleno - módl się za nami

Wszyscy święci Apostołowie i Ewangelści - módlcie się za nami

Święty Nawrócony Łotrze (Święty Dyzmo) - módl się za nami

Święta Paraskewio - módl się za nami

Święta Agato - módl się za nami

Święta Apolonio - módl się za nami

Święta Barbaro - módl się za nami

Święta Katarzyno Aleksandryjska - módl się za nami

Święty Janie Nepomucenie - módl się za nami

Święty Jozafacie Koncewicz - módl się za nami

Święci Męczennicy z portatyli - módlcie się za nami

Święty Stanisławie, biskupie i męczenniku - módl się za nami

Święty Wojciechu, biskupie i męczenniku - módl się za nami

Święty Andrzeju Bobolo - módl się za nami

Święty Maksymilianie Mario Kolbe - módl się za nami

Wszyscy Święci Męczennicy - módlcie się za nami

Święty Mikołaju - módl się za nami

Święty Franciszku - módl się za nami

Święty Dominiku - módl się za nami

Święty Antoni z Padwy - módl się za nami

Święty Józefie Kalasancjuszu - módl się za nami

Święty Stanisławie Kostko - módl się za nami